
Id: HFXYZ-AFTZN-MYHCX-NBOJQ-OZJBG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/396/10
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu wydatków z ust. 1 obejmuje; 

1) Zmianę planu wydatków bieżących o kwotę 550.000 zł, 

w tym: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 550.000 zł, 

z tego: 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 
550.000 zł 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące – 550.000 zł. 

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z tytułu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2010 r. w Dz. 926 
o kwotę 550.000 zł . 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2010 roku, 
określone załącznikiem Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/327/10 z dnia 27 stycznia 2010 r., po 
zmianach określonych Uchwałami Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju Nr XLVII/330/10 z dnia 25.02.2010 
r., Nr L/348/10 z dnia 29.04.2010 r., Nr LII/356/10 z dnia 21.06.2010r., Nr LIII/368/10 z dnia 28.07.2010 
r. w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. oraz Zarządzeniami 
Burmistrza Krynicy-Zdroju Nr 673/10 z dnia 26.02.2010 r., Nr 690/10 z dnia 29.03.2010 r., Nr 715/10 
z dnia 04.06.2010 r., Nr 744/10 z dnia 15.07.2010 r., Nr 774/10 z dnia 20.09.2010 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2010 r., otrzymuje jednolite brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Budżet gminy na 2010 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 103.857.314,98 zł , 

w tym: 

1) dochody bieżące: 67.485.134,98 zł, 

2) dochody majątkowe: 36.372.180 zł. 

2. Wydatki budżetu – 107.025.712,98 zł , 

z tego; 

1) Wydatki bieżące – 59.421.663,98 zł , 

w tym: 



Id: HFXYZ-AFTZN-MYHCX-NBOJQ-OZJBG. Podpisany Strona 2

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 46.663.569,67 zł, 

z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 24.067.774,60 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 22.595.795,07 zł, 

b) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
160.387,44 zł, 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4.229.620 zł, 

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.486.086,87 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego 882.000 zł. 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 47.604.049 zł , 

w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 47.604.049 zł, 

w tym: 

- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
31.971.945 zł, 

z tego: 

• programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 31.971.945 zł. 

3. Deficyt budżetu – 3.168.398 zł. 

4. Przychody budżetowe – 14.372.960 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 11.204.562 zł. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: HFXYZ-AFTZN-MYHCX-NBOJQ-OZJBG. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/396/10 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 14 października 2010 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2010 ROK 

 
DZ ROZDZ NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 550 000 550 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 550 000 550 000 
Wydatki bieżące 
w tym: 

550 000 550 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:

550 000  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550 000  

  
  

~ dotacje na zadania bieżące  550 000
RAZEM 550 000 550 000 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: HFXYZ-AFTZN-MYHCX-NBOJQ-OZJBG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/396/10 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 14 października 2010 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzialanych z budżetu Gminy Krynica - Zdrój w 2010 roku 

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla 

jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   426 003   

60014 Drogi publiczne powiatowe   426 003     
  

  
dotacja celowa (inwestycyjna) 
Pomoc dla Powiatu 
Nowosądeckiego 

426 003  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   15 000 1 127 120 
80101 Szkoły podstawowe     581 650 

   dotacja podmiotowa   581 650 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
    98 870 

   dotacja podmiotowa   98 870 
80104 Przedszkola   15 000 446 600 

   dotacja podmiotowa   446 600 

  

    dotacja celowa (bieżąca) 15 000  
851   OCHRONA ZDROWIA   56 000   

85111 Szpitale ogólne   50 000   
    dotacja celowa (inwestycyjna) 50 000  

85153 Zwalczanie narkomanii   4 000   
  

 

dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
własne jednostki przekazane 
Powiatowi Nowosądeckiemu na 
podstawie porozumienia 

4 000  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   2 000   

  

   dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
własne jednostki przekazane Miastu 
Nowy Sącz 

2 000  

852   POMOC SPOŁECZNA   7 500   
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

  2 100   

   dotacja celowa (bieżąca) 2 100  
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  2 400   

   dotacja celowa (bieżąca) 2 400  
85216 Zasiłki stałe   3 000   

  

   dotacja celowa (bieżąca) 3 000  
854   EDUKACYJNA OPIEKA   6 000   



Id: HFXYZ-AFTZN-MYHCX-NBOJQ-OZJBG. Podpisany Strona 2

WYCHOWAWCZA 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   6 000     

   dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
własne jednostki przekazane Miastu 
Nowy Sącz 

6 000  

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO   2 518 000   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   1 783 000   
  ~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa 1 783 000   

92116 Biblioteki   735 000   

  

  ~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - 
Zdrój 

dotacja podmiotowa 735 000   

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT     550 000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu     550 000   

   dotacja przedmiotowa   550 000 
RAZEM 3 028 503 1 677 120 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek

 
OGÓŁEM DOTACJE, 
w tym: 

4 705 623 zł 

- dotacje przedmiotowe: 550 000 zł
- dotacje podmiotowe: 3 645 120 zł
- dotacje celowe, 
w tym:

510 503 zł

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 34 500 zł 
- dotacje celowe inwestycyjne: 476 003 zł 


